Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области.

ПРИКАЗ

№            - од от  31 января  2020 г.

О введении ограничительных мероприятий (карантина)

В  связи с отмечающимися на территории Самарской области ростом простудных

заболеваний и на основании Распоряжения МОиН Самарской области и Министерства

здравоохранения Самарской области от 31.01.2020 г. № 92-р/ 106 р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ограничительные мероприятия  (карантин) по простудным заболеваниям в

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай  с 03.02.2020 г по 08.02.2020 г.

2. Организовать в ГБОУ ООШ с. Малый Толкай в 1-9 классах  обучение с

использованием различных образовательных технологий, в том числе

дистанционных образовательных технологий , электронного обучения.

3. В СП детский сад «Алёнушка»  при приёме детей обеспечить жёсткий ежедневный

контроль (организацию функционирования «утренних фильтров») с целью

ограничения посещения детей с признаками ОРВИ и гриппа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                Реблян И.Е.

Ознакомлены

Дата ознакомления с приказом Ф.И.О. Подпись

 Горбунова Л.Н.

 Гульбин М.И.

 Золотарёва В.А.

 Инкина М.Г.

 Карпунина И.Е.

 Мичкин О.В.

 Сулейманова Г.Г.

 Филиппова Л.Д.

 Кудашкина Н.Н.

 Алеева В.М.

 Вершинникова И.А.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области.

ПРИКАЗ

№            - од от  7 февраля  2020 г.

О продлении ограничительных мероприятий (карантина)

В  связи с отмечающимися на территории Самарской области ростом простудных

заболеваний и на основании Распоряжения МОиН Самарской области и Министерства

здравоохранения Самарской области от 07.02.2020 г. № 109-р/ 145 р

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Продлить  ограничительные мероприятия  (карантин) по простудным заболеваниям

в ГБОУ ООШ с. Малый Толкай  до 15.02.2020 г. включительно.

6. Организовать в ГБОУ ООШ с. Малый Толкай в 1-9 классах  обучение с

использованием различных образовательных технологий, в том числе

дистанционных образовательных технологий , электронного обучения.

7. В СП детский сад «Алёнушка»  при приёме детей обеспечить жёсткий ежедневный

контроль (организацию функционирования «утренних фильтров») с целью

ограничения посещения детей с признаками ОРВИ и гриппа.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                Реблян И.Е.

Ознакомлены

Дата ознакомления с приказом Ф.И.О. Подпись

 Горбунова Л.Н.

 Гульбин М.И.

 Золотарёва В.А.

 Инкина М.Г.

 Карпунина И.Е.

 Мичкин О.В.

 Сулейманова Г.Г.

 Филиппова Л.Д.

 Кудашкина Н.Н.

 Алеева В.М.

 Вершинникова И.А.